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PRODUCCION                                                  5 2 8.700 1568.50059.800 3 3 2 6

Cultivos Ciclo Corto                                        -1.8001.8001 -1001

Cultivos Ciclo Corto                                        1 1.800 -1.800 -1001

131200 - YUCA                                    1 1.800 -1.800 -1001

Cultivos Semestrales                                        10.50058.000 68.50024 183 3 2 6

Cereales                                                    4 58.000 2 68.500 10.500 183 3 2 6

111150 - ARROZ RIEGO                             3 55.000 2 68.500 13.500 252 3 2 6

111400 - MAIZ CLIMA TEMPLADO                     1 3.000 -3.000 -1001

SOSTENIMIENTO                                               12 32 56.100 19385.10029.000 8 2 26 8

Agricola                                                    56.10029.000 85.1003212 1938 2 26 8

Agricola                                                    12 29.000 32 85.100 56.100 1938 2 26 8

132310 - CAFE TECNIFICADO                        12 29.000 32 85.100 56.100 1938 2 26 8

ACTIVIDADES RURALES (I)                                     1 -12.000 -10012.000 1 1

Turismo                                                     -12.00012.0001 -1001 1

Turismo                                                     1 12.000 -12.000 -1001 1

910009 - INFRAESTRUCTURA PARA TURISMO RURAL      1 12.000 -12.000 -1001 1

SIEMBRAS                                                    39 55 109.540 45355.140245.600 25 13 44 32

Agricola                                                    92.80096.500 189.3003116 9610 5 25 17

Agricola                                                    16 96.500 31 189.300 92.800 9610 5 25 17

141100 - SIEMBRA DE CAFE                         15 91.500 20 101.300 9.800 1110 5 16 9

141101 - RENOVACION CAFETALES                    1 5.000 11 88.000 83.000 1.6601 9 8

Forestales siembras                                         -11.760119.100 107.3401817 -1011 6 15 10

Forestales siembras                                         17 119.100 18 107.340 -11.760 -1011 6 15 10

141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJECIDOS        17 119.100 18 107.340 -11.760 -1011 6 15 10

Otros                                                       -1.50021.000 19.50034 -73 1 2 2

Otros (1)                                                   2 8.000 3 19.500 11.500 1441 2 2

141525 - CAFE RENOVACION POR SOCA                2 8.000 3 19.500 11.500 1441 2 2

Otros                                                       1 5.000 -5.000 -1001

151051 - RENOVACION CACAO                        1 5.000 -5.000 -1001

Otros                                                       1 8.000 -8.000 -1001

141060 - CAÐA PANELERA                           1 8.000 -8.000 -1001

Otros                                                       30.0009.000 39.00032 3331 2 3

Otros                                                       2 9.000 3 39.000 30.000 3331 2 3

151050 - CACAO                                   2 9.000 3 39.000 30.000 3331 2 3

COMPRA DE ANIMALES                                          14 21 211.586 114397.786186.200 9 10 17 35

Ganaderia                                                   201.186186.200 387.3861914 1089 10 15 34

Ganaderia                                                   14 186.200 19 387.386 201.186 1089 10 15 34

253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS LECHE      3 43.000 5 139.986 96.986 2262 2 4 12

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 11 143.200 14 247.400 104.200 737 8 11 22

Otros                                                       10.40010.4002 2 1

Otros (1)                                                   2 10.400 10.4002 1

245100 - CRIA DE PORCINOS                        2 10.400 10.4002 1

MAQUINARIA Y EQUIPO                                         1 2 5.704 5846.680976 1 2 1

Maquinaria y Equipo                                         5.704976 6.68021 5841 2 1

Equipos                                                     1 976 2 6.680 5.704 5841 2 1

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         1 976 2 6.680 5.704 5841 2 1

INFRAESTRUCTURA                                             4 4 -501.532 -8679.300580.832 3 31 3 7

Otros                                                       -501.532580.832 79.30044 -863 31 3 7

Otros                                                       4 580.832 4 79.300 -501.532 -863 31 3 7

347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE                  2 18.984 3 27.000 8.016 421 1 2 2

347480 - INFRAESTRUCTURA AGRICOLA                1 21.000 -21.000 -1001 1

347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA                1 540.848 1 52.300 -488.548 -901 29 1 5

OTRAS ACTIVIDADES                                           1 35.00035.000 1 3

Otros                                                       35.00035.0001 1 3

Otros                                                       1 35.000 35.0001 3

841170 - COMPRA DE TIERRA PARA USO AGROPECUARIO  1 35.000 35.0001 3

CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    77 7 -652.855 -8796.425749.280 50 40 6 9

Otros                                                       -652.855749.280 96.425777 -8750 40 6 9

Otros                                                       77 749.280 7 96.425 -652.855 -8750 40 6 9

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                77 749.280 7 96.425 -652.855 -8750 40 6 9

Gran Total 1.863.688 1.123.931124153 -739.757 -66




